⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

John Michael AUSTIN/PLAND

 寄件者: Simon Liu < >
寄件日期: 2024年09月24日星期二 15:09
收件者: tpbpd/PLAND; John Michael AUSTIN/PLAND
主旨: A/NE-PK/203-205
附件: IMG-20180301-WA0108.jpeg

類別: Internet Email

hi John,

我翻查過我們的資料，附上相片一張，當時情況沒有任何小樹， 我相信這是野生的，地上的並不是混
凝土，只是碎石，防止落雨的時候製造的濕滑。
所以懇請當局盡快批出我們的申請。

regards
simon Liu

Appendix I